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Poznań, dnia 2015-06-24 

EZ/350/56/2015/___771_____ 

 
 

 
Wg rozdzielnika 

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamowienie publiczne 
 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę nici chirurgicznych i sprzętu 

operacyjnego (56/2015) 

 

 
     Wielkopolskie Centrum Onkologii   niniejszym udziela   odpowiedzi na pytania na pytania do 

specyfikacja istotnych warunków zamówienia. 

 

 
Pytanie - Z uwagi na zbyt rygorystyczny termin realizacji dostaw proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający 

wyrazi zgodę, aby realizacja zamówień następowała w ciągu 5 dni od dnia złożenia zamówienia przez 

Zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodzę na termin dostawy 5 dni . 

 

Tym samym dokonuje się zmian w siwz  

Jest: 

pkt IV.  Termin wykonania zamówienia 
- Dostawy sukcesywne  w ciągu max 4 dni robocze od daty złożenia zamówienia [zamówienia 
składane w miarę potrzeb]. 
Winno być: 

pkt IV.  Termin wykonania zamówienia 
- Dostawy sukcesywne  w ciągu max 5 dni robocze od daty złożenia zamówienia 
[zamówienia składane w miarę potrzeb]. 
------------------------------------------- 

Jest:   
w pkt XIV. W kryterium dla pakietu 4,5,6. W kryterium Termin dostawy oceniany będzie 
termin dostawy sprzętu podany przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.  
Oferta z terminem realizacji 4 dni robocze otrzyma  10% , z terminem dłuższym niż 4 dni robocze  
oferta otrzyma  0%. 
UWAGA -  brak wpisu w formularzu ofertowym traktowany będzie jako zaoferowanie terminu 
dostawy dłuższego niż 4 dni robocze = 0%.  
Winno być: 

w pkt XIV. W kryterium dla pakietu 4,5,6. W kryterium Termin dostawy oceniany będzie 
termin dostawy sprzętu podany przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.  
Oferta z terminem realizacji 5 dni robocze otrzyma  10% , z terminem dłuższym niż 5 dni 
robocze  oferta otrzyma  0%. 
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UWAGA -  brak wpisu w formularzu ofertowym traktowany będzie jako zaoferowanie 
terminu dostawy dłuższego niż 5 dni robocze = 0%.  
----------------------------------------- 

Jest:  

w formularzu ofertowym pkt  5. Termin dostaw sukcesywnych ........................ dni robocze od 
złożenia zamówienia (nie dłużej niż 4 dni robocze); okres obowiązywania umowy – 24 miesiace 
Winno być:  

w formularzu ofertowym pkt  5. Termin dostaw sukcesywnych ........................ dni 
robocze od złożenia zamówienia (nie dłużej niż 5 dni robocze); okres 
obowiązywania umowy – 24 miesiace 
----------------------------------------- 

 

Pytanie - Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 7 ust. 2 wzoru 

umowy na następujące: 

„Zamawiający ma prawo odstąpić od niniejszej umowy lub ją wypowiedzieć ze skutkiem 

natychmiastowym w przypadku, gdy zwłoka w dostawie dwukrotnie przekroczy 15 dni roboczych od 

dnia określonego na podstawie § 2 ust. 3 lit. a niniejszej umowy oraz w przypadku trzykrotnej 

uzasadnionej reklamacji. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian w umowie. 

 

----------------------------------- 

Dodatkowo koryguje się zapis w umowie 
W §4 pkt 4 
Jest: 

Zmiany wartości (cen) Przedmiotów umowy wynikające z wystąpienia zdarzeń, o których mowa w ust. 3 
lit. a), b), c) niniejszego paragrafu następują z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego 
przedmiotowe wartości i nie wymaga podpisania aneksu. Wykonawca zobowiązany jest do informowania 
Zamawiającego o zmianach wynikających z uregulowań prawnych wskazanych w ust. 3 lit. a), b), c) 
niniejszego paragrafu w formie pisemnej, przynajmniej z siedmiodniowym wyprzedzeniem. W przypadku, 
gdy termin wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego przedmiotowe wartości jest krótszy niż 7 dni od 
daty jego opublikowania Wykonawca zobowiązany jest do informowania Zamawiającego o zmianach 
wynikających z uregulowań prawnych wskazanych w ust. 3 lit. a), b), c) niniejszego paragrafu w formie 
pisemnej niezwłocznie, w każdym jednak razie nie później niż w terminie 3 dni od dnia wejścia w życie 
aktu prawnego zmieniającego przedmiotowe wartości 

Winno być: 
4. Zmiany wartości (cen) Przedmiotów umowy wynikające z wystąpienia zdarzeń, o 

których mowa w ust. 3 lit. a), b), c), d)  niniejszego paragrafu następują z dniem wejścia 
w życie aktu prawnego zmieniającego przedmiotowe wartości i nie wymaga podpisania 
aneksu. Wykonawca zobowiązany jest do informowania Zamawiającego o zmianach 
wynikających z uregulowań prawnych wskazanych w ust. 3 lit. a), b), c), d)  niniejszego 
paragrafu w formie pisemnej, przynajmniej z siedmiodniowym wyprzedzeniem. W 
przypadku, gdy termin wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego przedmiotowe 
wartości jest krótszy niż 7 dni od daty jego opublikowania Wykonawca zobowiązany jest 
do informowania Zamawiającego o zmianach wynikających z uregulowań prawnych 
wskazanych w ust. 3 lit. a), b), c), d)  niniejszego paragrafu w formie pisemnej 
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niezwłocznie, w każdym jednak razie nie później niż w terminie 3 dni od dnia wejścia w 
życie aktu prawnego zmieniającego przedmiotowe wartości 

Ostateczna wersja umowy  będzie opublikowana po  udzieleniu wszystkich odpowiedzi na 
pytania] 

 
 

 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  

 

dr n.med. Józef J. Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 


